
Показания приборовучётаводы за ДЕКАБРЬ2023г.
ООО ”Альтаир-Плюс”

N2 договора

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

N24960 от
02.09.2014г.

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

N25731 от
16.02.2015г.

одн

N27883 от
01.02.2017г.

9264 (одн) от
20.03.2018г.

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

Адресобъекта
г. Владимир,

Октябрьскийв/городок,
д.7А

г.Владимир, ул.
Токарева, д.1Г

г. Владимир, ул.
Студенческая, д.5А
г.Владимир, ул.Мира,

д.15Д
г.Владимир, ул.Мира,

г.Владимир, ул.Усти-на-
Лабе, д.16А

г. Владимир, ул. Труда,

д.б
г. Владимир,

ул.Студенческая, д.18Д

г.Владимир, ул. Ильича,

Д.14

г. Владимир, ул.
Студенческая, д.12

г.Владимир, ул.
Добросельская, д.188Д

г. Владимир, ул.
Добросельская, д. 188Г

г. Владимир, ул.
Добросельская, д.188B

г. Владимир,
Чайковского,д.зг

Предыдущие
показания

54864

55798

229

22551
754
1528

451

2354

33896

28800

16799

5332

1901

15632

35886

18848

19773

10383

2579

992

823

текущие
показания

55377

56347

371

23457

754
1561
479

2449

34383

29189

17050

5595

1914

15952

36936

19483

20471

10857

2995

1224

837

Разница

513

549

142

906

33
28

95

389

251

263
13

320

1050

635

698

474

416

232

14

И.А. КлинышковДиректорООО“Альтаир-Плюс”

овос о
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Показания приборовучётагаза за ДЕКАБРЬ2023г.
ООО ”Альтаир-Плюс”

N2 Договора
k01-02/1488-

Адресобъекта

г.Владимир, ул.Мира,18 от
д.15Д01.09.2017г.

k01-02/1488-
г.Владимир,

18 от ул.Студенческая, д.18Д01.09.2017г.

k01-02/1488-
г. Владимир,18 от Добросельская,

01.09.2017г.

k01-02/1488-
г. Владимир,18 от Добросельская,

01.09.2017г.

k01-02/1488-
г. Владимир,18 от Добросельская,

01.09.2017г.

k01-02/1488-
г. Владимир,18 от
Чайковского,01.09.2017г.

ДиректорООО'Альтаир-Плюс”

Телефон47-14-02

(2f/'0 а

д188Д

д.188Г

д.188B

УЛ.
д. зг

предыдущие
показания

632973

689188

поверка

702914

245779

с огра 96.

Фуи-аичв«$•

Текущие
показания

660435

704075

1002039

736478

273709

удаленный
доступ

Разница

27462

14887

#ЗНАЧ!

33564

27930

#ЗНАЧ!

И.А. Клинышков



Рапорт
расходаэлектрическойэнергииза декабрь2023г

ПредприятиеООО ”Альтаир-Плюс”

Наименование объекта

1

2

з

4

5

7

8

9

10

У , Токарева,
Кв

моп
Лифт

40137229

40069910
40069907

ул, Студенческая, .5А

Лифт

38571042

38591393
59062808

Октябрьскийв/г д,7А
5614192

5619766

560513Лифт
моп
л Усти-на-лабе;д.16А

15537889
15537880
18713478АВР

л. Т уда, д.б
В1 22679963
В2 22679964

АВР 21689734

л,

дцу

АВР

енческат д.
26016559
25407541

25407559
25430568

л. Ильича, .14
24470386
24470409

ул. денческая, д.12
314000433

л. Добосельская, д,18

АВР

38584309
38584219

39109892

эл.плиты под авр
д.Добосел»ская, дД88Г

Предыдущие
показания

7570

14409
21695

56842

32364
15034

80398

82297

19617
45560

8490
8441

20810

216938
271299
43095

40648

249483
325791

229495

1856
5164

427591

8937
5878

10573
5199

3286
4898
6339

2523

Текущие
показания

7763
14721
24253

60196

39176
15341

84008
86174

20533
45725

8597
8500
21054

219799
274712

43435

41170
253238

331296
232164

1888
5251

432089

9224
6047

10856
5344

3453
5159

6622
2616

Разность
показанийза

период
потребеления

7720

312
2558

3354

6812
307

3610

3877

916
165

4280
2360

244

2861
3413
340

522
3755

5505
2669

1280
3480

4498

11480
10140

8490

8350
10440

8490АВР
эл.плиты

44915016
42118048
41754570

под В1



л: До росельскеядГ188В

11

12

13

8146450383
82 46450379

АВР 46450452

эл.плиты под В1

л. Мирад.15
АВР ВРУ-1
АВР встр. пом.
ОДПУввод 1

3873581

3908854
3857967

Встр.пом. ввод 1 3908236

Встр.пом. ввод 2 3908258

ОДПУввод 2 3858185

л:Ча*кдвского,„д.ЗГ

АВР

45847867
45847888
46698955

1127
456

3037

239

45841

3929
7584

28918
3845
6459

481
99

3674

1311
536

3297

290

49732

4021

7836
29914

3845
6731

539
109
4016

И.А.Клинышков

7360
4000

7800

3891
92

7560

996

10880

800
342

ДиректорООО ”Альтаир-Плюс”
47-14-02

424



ПриложениеN2 2
К СоглашениюN2

ПоказанияОДПУза

ООО «Альтаир-Плюс»
Показанияприборов

От «

Масса, т

Подаю Обратны
щий й

трубопртрубопро

20 г.

Приме-
чание

Абон
е НТС

кий

635

788

968

493

906

АдресПУ

Ул.Токарева, д.1 Г

Октябрьскийв/г, д.7А

Ул.Труда, д.б

ул.Студенческая, д.12

ул.Студенческая, д.5А
ул. Усти-на-Лабе,
д.16 А

ул. Ильича, д.14

Исполнитель

Дата
снятия

показаний

25/2
26, [2

2372

Время
работы, ч
ти

'fbs-o
7/407

Sl62

4742

Температура, С
Подающ Обратный

Ий трубопров

Объем, куб.м

трубопро
вод,
t1

од,

47
43

Подающий
трубопровод,

2/06;
34370

fZ//Z/

(З 578

Обратный
трубопровод

838/5

34ј-д4
ДУВя;

z;rz

овод, вод,

Тепловая
энергия, Q
Гкал/ГДж/

мвт

иСЈ¯

КлинышковИ.А.


